

این مقاله در مورد فوتبال است.

اخبار کوتاه از فوتبال

برد کره جنوبی مقابل ازبکستان به نفع ایران

تیم ملی های کره جنوبی و ازبکستان در چارچوب مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل روز گذشته به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان تیم کره جنوبی از سد حریف گذشت. در این بازی که به میزبانی ورزشگاه جام جهانی ستول برگزار شد کره جنوبی با یک گل برابر ازبکستان به برتری دست یافت تنها گل کره ای ها در این دیدار در نیمه نخست به ثمر رسید. شواخامدوف، مدافع تیم ازبکستان در دقیقه ۳۲ این نیمه به اشتباه با یک ضربه سر توپ را وارد دروازه خود کرد تا نیمه نخست به سئود چشم بادمی ها به پایان برسد. در نیمه دوم این تیم ازبکستان بود که حملات بیشتری روی دروازه حریف پی ریزی کرد که نتیجه نداشت و کره در نهایت به ۳ امتیاز این بازی دست یافت.کره ای ها با این برد ۱۴ امتیازی شدند و در دیدار پایانی برابر ایران به یک تساوی احتیاج دارند تا جشن صعود به جام جهانی را برپا کنند. این نتیجه به نفع ایران نیز شد زیرا حالا ازبکستان تنها ۱۱ امتیاز دارد و تفاضل گلش نیز به عدد یک کاهش یافت.

استیناف محرومیت فیروز کریمی را کاهش داد

فیروزکریمی، سرمربی پیکان به دلیل رفتار غیر ورزشی در دیدار دو تیم پیکان و فجر شهید سپاسی که ۱۵ اردیبهشت برگزار شده، به هشت جلسه محرومیت از همراهی تیم مربوطه و حضور در مسابقات رسمی و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی از سوی کمیته انضباطی محکوم شد که کمیته استیناف ضمن رد درخواست خلیلیان در تفاضل گل طرف شده و دیگر قرار نیست از سایپا بروم و فصل آینده هم در خدمت این تیم خواهد بود.

ابراهیم صادقی کاپیتان سایپا گفت: برای ماندن در سایپا مسایلی بود که باید حل می شد. کوشش‌های این مشکلات برطرف شده و دیگر قرار نیست از سایپا بروم و فصل آینده هم در خدمت این تیم خواهد بود.

دلان وقت‌شناس در هتل تیم ملی

در فاصله چند ساعت مانده شروع دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر لبنان، یکی از دلان وقت‌شناس فوتبال با حضور در هتل محل اقامت تیم ملی به دنبال جلب رضایت شواخ خلیلیان برای یکی از تیم‌های اضافتی بودا مساجت او با وجود توصیه‌هایی که برخی مسوولان تیم ملی به او داشتند تا کارش را به یاد دیگری موکل کند باعث شدیه بود تا برکه فرارادی به دستش بچیزد و سعی در جلب نظر خلیلیان کند اما نهایتاً مسوولان تیم ملی با انجام اقداماتی، او را ناچار به ترک هتل کردند.

احتمال بازگشت آندو به فوتبال ایران

پس از جدایی اندرانیک تیموریان از تیم فوتبال الخریطیات قطر، این احتمال وجود دارد که هافبک تیم ملی، فصل آینده به لیگ برتر ایران بازگردد. سرنزیک تیموریان با بیان این که بردارش در اردوی تیم ملی وضعیت خیلی خوبی داره، درباره مقصد آینده او پس از جدایی از الخریطیات اظهار کرد: آندو از چندین تیم خارجی و داخلی پیشنهاد داره اما تصمیم‌گیرم درباره مقصد آینده‌اش را به بعد از جام جنوبی موکل کرده است.

علی‌اشناه به پرسپولیس پیوست

امید علی‌اشناه که در دو فصل گذشته به واسطه امتداد علی دایی، تبدیل به یکی از پدیده های فوتبال ایران شده است.با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید و قراردادی دو ساله را به امضا رساند.

قلعه نوبی گفت فتح الله زاده نباشد، من هم نیستم
معاون فوتبال استقلال گفت در صورت جدایی فتح الله زاده از استقلال، امیر قلعه نوبی نیز از این تیم می رود. وی در گفت و گویی با یکی از سایت های خبری اظهار داشت: آقای قلعه نوبی به صراحت من به گفت که اگر فتح الله زاده نباشد من هم نمی‌توانم استقلال حیف است که از هم بپاشد.ترکش استقلال تیم‌های مثل برق، شاهین، سپاهان و ذوب آهن نوعی وابستگی قلبی دارم. دیدم فتح الله زاده همه را می گردازد قلعه نوبی گرفته تا معاونان و بازیکنان.

یابوری جای کاظمی را گرفت

با تصمیم مدیران باشگاه ذوب آهن فرهاد کاظمی از سرمربیگری این تیم کنار گذاشته و محمود یابوری به عنوان جانشین وی معرفی شد. یابوری پس از این انتخاب، گفت: احساس کردم ذوب آهن به کمک من نیز دارد. من به تیم‌های مختلفی مثل برق، شاهین، سپاهان و ذوب آهن نوعی وابستگی قلبی دارم. دیدم لازم است که به این تیم بیایم و دینم را ادا کنم.

استرالیا به جام جهانی نزدیک شد

هفته نهم از مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل در شهر آسیا عصر دیروز با برگزاری یک دیدار آغاز شد که طی آن تیم فوتبال استرالیا موفق شد با ۴ گل اردن را شکست داده و شانس خود را برای صعود به جام جهانی افزایش دهد. با این پیروزی تیم استرالیا ۱۰ امتیازی شده و به رده دوم گروه A صعود کرد اما اردن با ۷ امتیاز قبلی در رده چهارم باقی ماند تا همچنان شانس صعود به بازی پل‌آف را داشته باشد.

استاندار یزد:

شعبه‌های رای، سنگری برای دفاع از این نظام ای است

یزد- خبرنگار کیهان:

انتخابات عرصه دفاع از کلیت و هستنی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و هر شعبه اخذ رای سنگری برای دفاع از این نظام ای است.

استاندار یزد ضمن دعوت از مردم استان یزد برای شرکت گسترده در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: در آموذهای گرانبها و ارزشمند اسلام ناب محمدی(ص) و فرهنگ غنی الهی بیت عصمت و طهارت «ع» مکررا بر توجه به جایگاه مردم در تعیین سرنوشت خود و مشارکت در امور اجتماعی تاکید شده است.

محمدرضا فالخواجه افزود است: در جوامع امروز، انتخابات عرصه بلوغ سیاسی و اجتماعی و روش نوین مشارکت مردم در سرنوشت خویش است. این پدیده مهم در ایران اسلامی در قالبی مبتنی بر اصول اعتقادی شکل گرفته و با عنوان مردم‌سالاری دینی بروز و ظهور یافته است.

وی در بخش دیگری، انتخابات را عرصه نمایان پویایی جامعه و بالندگی فکری و فرهنگی مردم هر کشور دانسته و گفته است: برگزاری آن به شکل گسترده و با رعایت ۳ اصل اخلاق مداری، قانون محوری و حضور حداکثری و آگاهانه مردم، ضامن اقتدار ملی و انسجام همگانی است.
به بیان دیگر انتخابات عرصه دفاع از کلیت و هستنی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

استاندار یزد در پایان نیز از مردم استان یزد دعوت کرده است تا با شرکت هرچه باشکوه‌تر در انتخابات بار دیگر با آرمان‌های والای امام خمینی و شهیدان والا مقام تجدید میثاق و با رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید بیعت و حماسه سیاسی ماندگاری خلق کنند.

واردات برنج تا دی ماه ممنوع شد

رئیس جهاد کشاورزی گیلان از روشناهی گلستان گفت: **مشخصین جوانه خوشه‌های برنج این استان در یکی از روستاهای املش خبر داد.**
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، علیرضا شهنشاهی از جمع خبرنگاران افزود: اکنون فصل کشت برنج در تمام اراضی کشاورزی گیلان به پایان رسیده و کشاورزان منتظر به بار نشستن دسترنج خود هستند.

وی با اشاره به اینکه اکنون وجین نخست در ۸۰ درصد و وجین دوم در ۳۴ درصد اراضی شالیزای گیلان انجام شده است.

شعبان‌نژاد از بیسن رفتن زمین‌های کشاورزی و فروش اراضی برنج برای ساخت غیرضروری خانه را موجب آسیب جدی به بخش کشاورزی گیلان دانست و گفت: برای جلوگیری از تغییر کاربری‌های غیرضروری با توجه قضایه همکاری می‌کنیم.

وی ادامه کرد: با تسهیل در امور کشاورزی می‌توانیم با ایجاد رغبت در کشاورزان از فروش و تغییر کاربری غیرضروری اراضی برنج در استان جلوگیری کنیم.

رئیس جهاد کشاورزی گیلان با تصریح بر اینکه با فروش اراضی برنج در گیلان، در آینده نیز چندان دور باید مستأجر برخی افراد غیربومی شوند، خاطرنشان کرد: برخی از کشاورزان از روی ناآگاهی اقدام به فروش زمین‌های کشاورزی خود می‌کنند که باید آنها را از عواقب این کارآگاه کرد.

وی جلوگیری از واردات برنج هم‌زمان با برداشت محصول را از جمله راهکارهای حمایت از کشاورزان دانست و تصریح کرد: تا دی ماه امسال هیچ مجوزی برای واردات برنج صادر نمی‌شود.

شعبان‌نژاد با اشاره به افزایش قیمت برنج، ادامه داد: امسال با افزایش سطح زیرکشت برنج و محصول این مشکل برطرف می‌شود.
به گفته وی، ۱۸۰ هزار هکتار از اراضی شالیزای گیلان قابلیت تجهیز و نوسازی دارند که تاکنون ۷۰ هزار هکتار این اراضی تجهیز شده است.

تقی اکبر نژاد دلایل کناره‌گیری اش از تیم کشتی جوانان را عنوان کرد

پشت پرده تغییرات در کشتی ساخت و ساز مربی یا دخالت‌های مدیرفنی؟!

سرویس ورزشی

در شرایطی که سرمربی تیم کشتی جوانان دلیل کناره گیری خود را دخالت های مدیرفنی تیم های ملی کشتی آزاد معرفی می کند، سرمربی جدید دلایل دیگری را برای این استعفا مطرح می کند.

در آستانه اعزام تیم کشتی جوانان به مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند، تقی اکبرنژاد سرمربی این تیم به یکباره تصمیم به کناره گیری گرفت؛ این تصمیم در حالی رسانه‌ای شد که همگان از علت دقیق استعفاي سرمربی جوانان بی اطلاع بودند. اکبر نژاد روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگاران از تشریح دلایل کناره گیری این خودداری کرد اما روز گذشته پرده از اتفاقات تیم جوانان برداشت. اکبر نژاد در گفت و گوی با خبرنگاری ایسنا اظهار داشت: من همه زندگیم را بر روی این کار گذاشته بودم و حتی یک دقیقه هم بر سر تمرینات دیر نرفتم. من وقتی مسئولیتی را قبول می‌کنم با تمام وجود در خدمت آن کار هستم. اما در شخصیت من نیست که بدون هماهنگی با من که سرمربی هستم، حتی ساعت و برنامه تمرینات را عوض کنند.

اکبرنژاد همچنین گفت: پس از این که در روز آخر در کنار تشک بحث‌های زیادی وجود آمد، تصمیم گرفتم تا هدایت تیم ملی جوانان را نیز به آنها بسپارم. من بالای ۱۵ سال در سطح اول کشور و تیم ملی کشتی گرفته‌ام و با

سمندر قبل از رای گیری رئیس فدراسیون کاراته شد

مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کاراته برگزار شد و طی آن علیرضا سمندر به عنوان رئیس این فدراسیون برای چهار سال آینده انتخاب شد.

این مجمع به ریاست حمید سجادی معاون ورزش حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و با حضور بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک ایران برگزار شد که در پایان علیرضا سمندر سرپرست فعلی فدراسیون با ۴۳ رای برای چهار سال به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.در این دوره از انتخابات ریاست فدراسیون کاراته چهار کاندیدا حضور داشتند که محمد باقانی، در این مجمع حضور نیافت و از شرکت در انتخابات انصراف داد. مجید باغدارنسا و محمدعلی زمانی دو کاندیدی دیگری بودند که پس از چند دقیقه محبت کردن به نفع علیرضا سمندر انصراف دادند تا سمندر در واقع قبل از رای‌گیری به عنوان رئیس انتخاب شده باشد.

مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کاراته ۴۶ عضو داشت که استان‌های ایلام و خراسان شمالی غایب بودند و ۴۴ عضو حاضر در مجمع ۴۳ نفر به سمندر رای دادند و یک رای مخدوش بود.سمندر ۹۹ درصد از عنوان دبیر وارد فدراسیون شد و در سال‌های ۸۱ و ۸۲ به عنوان نایب رئیس و رئیس به فعالیت خود ادامه داد. سمندر سال ۸۶ از سمت خود کنار رفت و ششم دیماه ۹۱ پس از بازنشست شدن محمد صادق قریج به عنوان سرپرست از سوی وزارت ورزش و جوانان معرفی شد و هدایت این فدراسیون را برعهده گرفت و سرانجام دوباره پس از شش ماه به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.

ورزشی – اخبار کشور



برگردد، اما نمی‌دانم چرا این صحبت‌ها را مطرح کرده است که به نظر می‌آید ما در هر شرایطی حرمت‌ها را نگه داریم و انصاف را رعایت کنیم. وی افزود: به نظر شما آیا کار درستی است که مربی تیم ۴۸ ساعت پیش از اعزام تیم خود را باخود نکند حتی اگر هر اتفاقی که افتاده باشد این کار منطقی نیست، چون در بین کشتی‌گیران و طرفداران کشتی‌نگرانی به وجود می‌آورد.
محمدی همچنین درباره دخالت مربیان تیم بزرگسالان کشتی در کار کادر فنی تیم جوانان گفت: خانه کشتی شماره یک و دو" انقدر پر ترافیک است که هماهنگ کردن تایم

بازگشت وزنه‌برداران المپیک به تیم ملی پس از انتخابات احتمالی پس از انتخابات ریاست جمهوری دور هم جمع می‌شویم و در خصوص بازگشت به تمرینات تیم ملی وزنه‌براری تصمیم‌گیری می‌کنیم.

سجاد انوشیروانی نایب قهرمان وزنه‌براری المپیک ضمن بیان مطلب فوق در خصوص دعوتش به تیم ملی وزنه‌براری گفت: ما به تیم ملی دعوت بودیم و از همان اول هم درهای اردو به روی ما باز بود و هر زمان که بنلمان آماده بود، می‌توانستیم به اردو برویم.ی ادامه داد: به اندازه‌ای درگیر کار و زندگی و درس‌هایم هستم که خیلی از اوضاع خبر ندارم.انوشیروانی در پاسخ به این سؤال که از چه زمان به اردو اضافه خواهد شد، گفت: از اوضاع سایر بچه‌ها خبر ندارم و نمی‌دانم چه تصمیمی گرفته و چه صحبتی کرده‌اند. باید با آنها صحبت کنم سپس به یک تصمیم واحد برسیم.

نایب قهرمان وزنه‌براری المپیک افزود: احتمالا پس از انتخابات ریاست جمهوری دور هم جمع شویم و در این خصوص تصمیم‌گیری کنیم. در هر حال هر تصمیمی باشد، مشترک است و جداگانه تصمیم‌گیری نخواهم کرد.وی در مورد میزان آمادگی‌اش گفت: آمادگی‌ام به گونه‌ای است که با یک ماه تمرین، می‌توانم به شرایط المپیک برسم.انوشیروانی همچنین در خصوص مصدومیت یادآور شد: این مصدومیت هنوز وجود دارد و وزنه‌براری را هم کنار گذاخیم همچنان با ما خواهد بود.

رفع تعلیق ۹۹ درصدی قایقرانی

که از سوی فدراسیون جهانی کانونینگ به دست ما رسیده است، نایب رئیس این فدراسیون مشکل قایقرانی ایران را حل شده دانسته و در آن خواستار ارائه توضیحاتی از ما نیز شده است.سرپرست فدراسیون قایقرانی اظهار داشت: نایب رئیس فدراسیون جهانی قایقرانی مشکلات قایقرانی ایران ۹۹درصد خسرو ابراهیمی، سرپرست فدراسیون قایقرانی ایران تصریح کرد: ساعت ۱۱ صبح امروز(دیزور) نمایه ای دیگر از سوی فدراسیون جهانی قایقرانی در دست ما رسیدی و اشاره به متن نامه جدید خاطرنشان کرد: در نامه دیدی

خودنندی از ورزش ایران

«تیم ملی دوومیدانی ایران امروز چهارشنبه با ترکیب رضا قاسمی، حسین نقیبان، محسن ربانی، کیوان قنبرزاده، سجاد هاشمی، محمد و عباس صمیمی و رضا مقدم برای حضور در مسابقات جام کارنوف عازم قزاقستان خواهند شد. این مسابقات تا تاریخ ۲۶ ارد خرداد ماه در المانی برگزار خواهد شد.
* بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود علی‌آبادی رئیس کمیته المپیک و عباسی وزیر ورزش و جوانان توافق کرده‌اند که علی‌آبادی در شورای شهر رای بیابورد و عباسی رئیس کمیته ملی المپیک شود، گفت: در این مورد چیزی نمی‌دانم و آن را تکذیب می‌کنم.

بیانیه سپاه در سالروز میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار

سپاه آماده دفاع عاشورایی از انقلاب اسلامی است

فصلیات‌های تجلی‌یافته در سپاه با نهضت حسینی و جاری بودن گفتمان عاشورا در بستر زمان و در عصر جدید دانست.

این بیانیه می‌افزاید: کارنامه سپاه در عرصه‌های پاسداری از انقلاب و مقابله هوشمندانه با ترهیدات و چالش‌های که توسط اتاق‌های فکر نظام سلطه و استخباری و جبهه معاندین انقلاب و میهن اسلامی طراحی و عملیاتی شده است نشان می‌دهد پاسداران انقلاب با تأسی به سرور و سالار شهیدان حسین‌بن‌علی(ع) و حماسه جاودان عاشورا، در این راه مقدس با بصیرت و آگاهی حضوری فداکارانه و

معاون وزیر صنعت و تجارت:

سه‌م صنعت از تسهیلات بانکی محقق نشد

تجارت، اگرچه سه‌م صنعت از تسهیلات بانکی از ۲۹ درصد در سال ۱۳۹۰ به ۳۲ درصد در سال گذشته رسید اما مبلغ تسهیلات با کاهش مواجه شده است. ششجای با هشتاد نسبت به کاهش واردات مواد اولیه و واسطه‌های طی سال جاری گفت: این افت مسی تواند در نهایت باعث کاهش تولید و صادرات کشور شود چرا که کاهش واردات لزوما اتفاق خوبی نیست بلکه ما باید سعی کنیم سه‌م خود را از تجارت جهانی افزایش دهیم اما این سه‌م هم اکنون درحال کاهش است.

این مقام مسوول با اشاره به این‌که تشدید تحریم‌ها و دشوار شدن واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات از دلایل اصلی کاهش صدور پورانه‌های بهره برداری صنعتی در سال گذشته بوده است، درباره انتقادات وارده به

واگذاری ۷ بنگاه اقتصادی قطعی شد

طبق سیاست‌های کلی اصل ۴۴قانون اساسی و قوانین و مقررات مربوط به آن و مصوبات هیئت واگذاری، سازمان خصوصی‌سازی ۷ بنگاه اقتصادی و تولیدی را واگذار می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، طبق مصوبات هیئت واگذاری سازمان خصوصی‌سازی کشور و با توجه به قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی سهام یا دارایی برخی بنگاه‌ها با شرایط مختلف در بورس و فرابورس و به صورت مزایده واگذار می‌شود.

بر اساس این گزارش، شرکت حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس به صورت بلوکی در بورس واگذار خواهد شد، در مجموع ۳۰۳ میلیون و ۹۰۹ هزار و ۲۰۰ میلیون سه‌م از مجموعه صد درصد کل سهام شرکت (۸۷۰۷درصد از سهام) با سرمایه ۳۴۹ میلیارد ریالی با شرایط ۲۵ درصد نقدی و اقساط ۱۰ درصد واگذار خواهد شد.

این گزارش می‌افزاید، شرکت توسعه صنایع حمل و نقل ریلی گسترش نیز ۸۵ میلیون و ۵۰۰ هزار سه‌م به طره صد درصدی از سهام شرکت در فرابورس عرضه خواهد شد؛ سرمایه این شرکت بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال و با ارزش پایه هر سهم ۷۲۸ ریال و با شرایط فروش اقساطی ۲۰ درصد نقدی و اقساط

پیرومزد داشته‌اند. همچنین ارتش جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌ای که به مناسبت روز پاسدار و جانباز صادر شده، آورده است: نامگذاری سوم و چهارم شعبان المعظم، سالروز میلاد مسعود سیدالشهدا(علی‌الله علیه) و پرچمدار دشت کربلا، حضرت امام‌الاسلام العباس(علیه‌السلام) به نام روز پاسدار و روز جانباز، نمادی از معنویت، عدالت، عزت و قدرت غیورمردانی است که از نخستین ساعات پیروزی انقلاب، صدافانه وارد سلك پاسداری شدند و همدوش با ارتشیان و سایر نیروهای مسلح و مردم در راه آموش‌های الهی و سپاه اعلام می‌دارند.

معاون وزیر صنعت و تجارت:

سه‌م صنعت از تسهیلات بانکی محقق نشد

نحوه‌اجرای فزاول قانون هدفمندی یارانه‌ها در بخش صنعت گفت: طبق ماده ۸ قانون هدفمندی که دارای هشت بند است قرار شد سه‌م بخش صنعت از این قانون که معادل ۴۰۰۰ میلیارد تومان بود تأمین شود که از این رقم ۳۰۰۰ میلیارد تومان در قالب خط اعتباری اتری از سایر موارد پرداخت شد و تنها هزار میلیارد تومان باقی مانده است.

معاون برنامه ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت و انتقاد از مطرح شدن نام برخی مباحثان امین وزارت صنعت، معدن و تجارت در جریان دادگاه اقتصاد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی گفت: ما هنوز هم از این موضوع دلخوریم چرا که درنهایت هم اتهام‌های وارد شده به وزارت صنعت، معدن و تجارت تأیید نشد.

وی همچنین در راد تخلفات پیش آمده در ذخیره سازی و واردات کارهای استراتژیک عنوان کرد: از تحقیق و تفحص مجلس درباره این موضوع استقبال می‌کنیم.

۳ ساله واگذار می‌شود.

در این میان شرکت تولید و بهره‌برداری سئد و نیروگاه در نیز ۴۶۶ سه‌م خود را با ارزش پایه‌ای هر سه‌م ۳۲ میلیون و ۱۶۳ هزار و ۵ ریال با شرایط فروش اقساطی ۴۰ درصد نقدی و مدت اقساط دو ساله واگذار خواهد شد.

به گزارش فارس، از دیگر شرکت‌های حمل و نقل شرکت ایران اتری ۶۰ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۶۱۶ میلیون سه‌م خود را به صورت بلوکی در فرابورس عرضه خواهد کرد؛ ارزش کل دارایی‌های این شرکت بیش از ۴۴۱ میلیون و ۵۵۵ میلیارد ریال و با ارزش پایه هر سه‌م ۷۰ هزار و ۸۸۰ ریال به طور نقدی عرضه خواهد شد.

بر همین اساس، نیروگاه برق شهید فتح به صورت مزایده به ارزش کل دارایی ۱۱۰ هزار و ۵۰۶ میلیون و ۲۹۹ میلیارد ریال به صورت صد درصدی، ۱۰ درصد نقد و مابقی ۸ سال قسطی واگذار می‌شود.

در این میان، مدیریت تولید برق شهید فتح، نیروگاه سوقیان، نیروگاه سلطانیه زنجان و مدیریت تولید نیروی برق زنجان هم طور مزایده با حجم بنگاه‌ی خیلی بزرگ به طور نقدی و اقساطی واگذار خواهند شد.

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۲
شماره ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۱۵



به یاد طلبه بسیجی شهید «مهدی اکرمی»

چرا روزه‌ام را خراب کردید

شهیدی از تبار پاکان و واراستگان حجرنشین مدرسه حضرت ایستالله گلیباگنی که علم و عمل را با خون پاکش به هم آمیخت و مجنون‌وار در مجنون‌ترین جبهه دنیا نام و نشان بر نیشانی یافت. نه سال کتمان دل از فدانشای مجزون بود و پس از نه سال یک سلاک و چند تکه استخوان از قامت رعنا ی بر شاهنشاهی لرزان مردم گلیباگان تشییع شده‌مدی سه

سال و نیم در محضر استادان حوزه، زانوی معرفت بر زمین نهاد و از شاگردان ممتاز مدرسه به شمار می‌رفت.

در لحظه اعزام، سن کمش به او اجازه حضور در جبهه را نمی‌داد. ولی به هر صورت رضایت‌نامه‌اش را گرفت. ماه رمضان بود کاروان زمندگان که به خوستار رسید. ظرفیت تکمیل بود و چند نفری از کاروان خارج می‌شدند و مهدی یکی از آنان بود. وقتی به خانه برگشت، به شد ناراحت بود و فکر می‌کرد، کسی توکی کرده است او برگردد. بغضش ترکید و با گریه گفت: شما که می‌خواستید مرا به جبهه فرستید چرا روزه‌ام را خراب کردید.

طلحه بسیجی شهید «مهدی اکرمی»، سال ۱۳۴۷ در گلیباگان متولد شد و در ۱۳۴۷/۱۲/۲۱ در جزیره مجنون به شهادت رسید.

آغاز مجدد تمرینات تیم ملی والیبال با بازگشت ولاسکو

سرمربی تیم ملی والیبال ایران دیشب وارد تهران شد تا دور جدید تمرینات ملی پوشان را آغاز کند.

خلیوی ولاسکو که پس از بازی تیم ملی والیبال ایران در لیگ جهانی برابر روسیه همراه با سایر ملی‌پوشان به ایران بازگشته بود، دیشب وارد تهران شد.طبق بیانیه پیش‌شده قرار است تمرین ملی‌پوشان از امروز در دو نوبت صبح و عصر زیر نظر ولاسکو و دستیارانش برگزار شود. تمرینات ملی‌پوشان در دو گروه الف و ب باگیری خواهد شد و بازیکنان خود را در روز ۳۱ خرداد و اول تیرماه برابر سرستان آماده می‌کنند.تیم ملی والیبال سرستان هم به منظور برگزاری دیدار برابر ایران در چارچوب رقابت‌های لیگ جهانی چهارشنبه هفته آینده به تهران سفر می‌کند.سرستان دومین حریف تیم ملی والیبال در بیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ جهانی است. در حال حاضر سرستان، تیم هفتم رنکینگ جهانی با ۶ امتیاز در رده دوم گروه B قرار دارد و ایران بدون امتیاز در قعر جدول رده‌بندی این گروه قرار گرفته است. ایران تیم چهارهم رنکینگ جهانی است

کنار گذاشتن ۷ رشته از مجمع عمومی کمیته ملی المپیک

بر اساس آخرین تغییرات اساسنامه کمیته ملی المپیک، هفت فدراسیون از مجمع عمومی کمیته ملی المپیک کنار گذاشته شدند.
در آخرین اصلاحیه اساسنامه کمیته ملی المپیک که مورد تأیید IOC نیز قرار گرفت هفت فدراسیون از مجمع عمومی کنار گذاشته شدند.در اساس فدراسیون‌های ناشیوان، ورزش‌های رزمی، جوجیتو، فایف، مگانی، گلف، ناینیان، جانبازان و معلولین از مجمع کنار گذاشته شدند.محمد نوحی، رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی که از این موضوع خبر نداشت روز دوشنبه در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک پس از اینکه فدراسیون‌های از مجمع کنار گذاشته شد به حالت قهر مجمع را ترک کرد که البته دوباره بازگشت.

افتتاح بیمارستان کوهبنان با حضور استاندار کرمان

با حضور استاندار کرمان و مقامات محلی، بیمارستان ۲۲ تختخوابی شهرستان کوهبنان افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کوهبنان، با حضور استاندار کرمان، فرماندار و امام‌جمعه کوهبنان، مرکز بهداشت و درمان کوهبنان افتتاح شد، کنگل‌زنی این مرکز از سال ۸۵ با ۷۵۰ مترمربع زیربنا و صرف هزینه ۱۲۰ میلیارد تومان آغاز شده بود. مرکز بهداشت و درمان کوهبنان دارای واحدهای بهداشت محیط، آموش، پیشگیری از بیماری‌های واگیردار، بهداشت روان، بهداشت خانواده، بهداشت مدارس و غیره است.

هادی ارشادی مدیر فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان از پیشرفت ۸۵ درصدی این بیمارستان خبر داد و گفت: بیمارستان کوهبنان ۲ هزار و ۹۷۵ مترمربع زیربنا دارد که محوطه‌سازی آن ۷۵درصد پیشرفت داشته است.

وی با تذکر اینکه، در انجام کار این مرکز از سال ۸۸ تاکنون ۵ میلیارد و ۸۹۵ میلیون تومان هزینه شده و کمبود اعتبار بالغ بر ۲ میلیارد تومان دارد تصریح کرد: پنج اتاق عمل، اورژانس، سیستم گرمایشی هواساز و سیستم سرمایشی کولر آبی در این بیمارستان تهیه شده است.

ارشادی با بیان اینکه ۱۴ هزار و ۲۶۱ مترمربع محوطه‌سازی ۹۰۰ متر حصارکشی انجام گرفته است، ابراز کرد: نگهداری، پست برق، دیزل، ژنراتور، منبع سوخت با گازهای طبیعی در دست ساخت است.

به گزارش خبرنگار فارس استاندار کرمان مزارع پرورش کبک در کوهبنان را نیز بازدید و افتتاح کرد.

مهدی مسعودی مدیر جهاد کشاورزی کوهبنان با اعلام اینکه این شهرستان در کشور رتبه نخست تولید و بسته‌بندی کبک را دارد، گفت: حدود ۱۸ مزرعه پرورش کبک در این شهرستان وجود دارد و با توجه به آب و هوای کوهستانی زمینه مساعد برای پرورش ماکیان نیز در کوهبنان فراهم است.

مسعودی از افتتاح گاوداری کوهبنان با حضور استاندار کرمان خبر داد و تصریح کرد: با اعتبارات و حمایت ستاد توسعه کشاورزی استان ۱۶۰ میلیارد تومان برای خرید ۱۹ راس گاو

کشورده هزینه شده است.

۵۰ میلیارد ریال از مطالبات چایکاران شمال پرداخت شد

رشت- خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان چای کشور از پرداخت بیش از ۵۰میلیارد تومان از مطالبات چایکاران خبر داد.
علی محمر اظهار داشت: بیش از ۴۰ کارخانه چایسازی در گیلان و مازندران از اول اردیبهشت‌ماه تاکنون ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از بهای برگ سبز چای را به چایکاران پرداخت کرده‌اند.

وی با بیان اینکه امسال طلب چایکاران خیلی زودتر از سال گذشته پرداخت می‌شود گفت: ۴۸ ساعت گذشته چایکاران گیلان و مازندران ۲۷ هزار و ۲۰۱ تن برگ سبز چای به ارزش حدود ۳۰ میلیارد تومان را به کارخانه‌های چایسازی تحویل داده‌اند.

رئیس سازمان چای کشور در ادامه به اشاره به اینکه ۷۵ درصد برگ سبز چای که از روز اول اردیبهشت‌ماه برداشت شده در یک سبب است افزود: در این مدت ۸ هزار و ۵۰۰ تن چای خشک تولید شده، که از لحاظ کیفی به مراتب بهتر از تولیدات سال قبل است.